USTP Leichtathletik

Lammerhuber Gottfried
Hetzersdorf 10 3385 Gerersdorf
Mail: gottfried.lammerhuber@hotmail.com

Tel.: 0676/4267969, Fax: 02742/71230 30
HP: www.ustp-la.net

Ausschreibung SPORTUNION - Landesmeisterschaft

Leichtathletik 2017

Veranstalter

Sportunion Niederdsterreich

Durchf. Verein

Sportunion St.Pélten

Veranst.-Leiter

Landesfachwart Jirgen Vancl; Gottfried Lammerhuber

Termin Samstag, 29.April 2017

Ort Union — Sportanlage St.Polten, Reinkeweg 6

Bewerbe U18, U16 Einzelbewerbe
U14 Vierkampf (mit Einzelwertung)
U12 Dreikampf

Startberechtigt alle leichtathletikinteressierten Kinder und Jugendlichen;
ein Start fur Athleten der Allgemeinen Klasse ist auler Konkurrenz
ebenfalls moglich

Nennungen Bis Mi, 26.April 2017 mit Angabe von Name, Jahrgang, Verein, Disziplin
+ Pers. Bestleistung (Sprint) an Gottfried Lammerhuber E-mail :
gottfried.lammerhuber@hotmail.com

Ergebnisse Zu finden auf der Veranstalterhomepage unter

www.ustp-la.net oder www.oelv.at

Nennschluss

Nachnennungen sind bis 1 Stunde vor Bewerbsbeginn durchfiihrbar

Nenngeld

Einzelbewerbe : 5 €, Nachnennung 10 €
U14 Mehrkampf : 10 €, Nachnennung 15 €
U12 Mehrkampf : 8 €, Nachnennung 12 €

Auszeichnungen

Flr die Erstplatzierten der Sportunion — Landesmeisterschaft gibt es
die Sportunion — Landesmeisterschaftsmedaillen (nur fir Athleten, die
einem UNION Verein angehoren)

Haftung

Der Veranstalter lehnt jede Haftung beztglich Diebstahl,
Beschadigungen, Verletzungen und Unféllen ab!

NIEDEROS TERREICH
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Zeitplan
m. U18 w. U18 m. U16 w. U16 m. U14 w. U14 m.U12 | w.U12
Stab Stab 80 Hu
Weit Weit
100 Hu
100 Hi
Hammer Hammer Hoch Kugel Weit Vortex Vortex
Zone
110 Hi
100 VL
100 VL
100 VL
Speer 100 VL
Hoch Hoch Weit
Zone
Weit Weit
Kugel 60 ZL 60 ZL
Kugel Kugel
100 EL Speer
100 EL
100 EL
100 EL
60 ZL
Weit Zo | Weit Zo
60 ZL
Hoch
800 ZL 800 ZL Kugel
Kugel
Diskus Diskus 800 ZL
800 ZL
600 ZL
600 ZL
4x 100 ZL
4 x 100 ZL

Die Zeiten der Mehrkampfe U12 und U14 sind nur Richtwerte!

Anderung nach Meldeschluss vorbehalten!

Anfangshéhen Hoch Ulem 1,20m ulew 1,10m
Uis8m 1,40 m Uuisw 1,20m
Stab Uuisw 1,90 m

Ul8m 2,60 m




